

TM Havn A/S
Skotlandsvej 3, 5700 Svendborg

CVR-nr. 28 97 10 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/3 2017


Penny Dyrvig Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TM Havn A/S
Skotlandsvej 3
5700 Svendborg

Telefon: 62221414
E-mail: kontoret@tonny-madsen.dk

CVR-nr.: 28 97 10 44
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Torben Davidsen, formand
Tonny Dyrvig Madsen
Henning Klit Hansen

Direktion

Tonny Dyrvig Madsen

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Modervirksomhed

Tonny Madsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteten i regnskabsåret har været i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 392.255 kr. mod -46.836 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42.437 kr. mod -102.258 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ifølge selskabslovens § 119 er det ledelsens pligt at sikre, at generalforsamling afholdes senest 6 måneder efter denne konstatering, hvilket sker ved afholdelse af den ordinære generalforsamling. Ledelsen skal på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling og vil stille forslag om, at den tabte egenkapital reetableres gennem den løbende drift.

Selskabets fortsatte drift er under betingelse af, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Såfremt selskabets bankengagement ophører, har selskabets hovedaktionær erklæret at ville stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed til sikring af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	392.255	-46.836
1 Personaleomkostninger	-410.000	-81.887
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.174	-669
Driftsresultat	-41.919	-129.392
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	125.896	118.196
Andre finansielle indtægter	8.271	2.439
Øvrige finansielle omkostninger	-147.426	-122.237
Resultat før skat	-55.178	-130.994
Skat af årets resultat	12.741	28.736
Årets resultat	-42.437	-102.258
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-42.437	-102.258
Disponeret i alt	-42.437	-102.258

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.653	12.709
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>163.653</u>	<u>12.709</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>163.653</u>	<u>12.709</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	750.000	149.625
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	576.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.042.230	3.148.014
	Udskudte skatteaktiver	28.000	31.000
	Andre tilgodehavender	18.600	32.899
	Periodeafgrænsningsposter	28.256	12.272
	Tilgodehavender i alt	<u>4.443.086</u>	<u>3.373.810</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.443.086</u>	<u>3.373.810</u>
	Aktiver i alt	<u>4.606.739</u>	<u>3.386.519</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-820.002	-777.565
	Egenkapital i alt	-320.002	-277.565
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.655.049	3.545.906
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.797	71.255
	Anden gæld	80.895	46.923
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.926.741	3.664.084
	Gældsforpligtelser i alt	4.926.741	3.664.084
	Passiver i alt	4.606.739	3.386.519
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	367.519	60.209
Pensioner	32.725	7.336
Andre omkostninger til social sikring	2.556	711
Personaleomkostninger i øvrigt	7.200	13.631
	<u>410.000</u>	<u>81.887</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	13.378	0
Tilgang i årets løb	175.118	13.378
Kostpris 31. december 2016	<u>188.496</u>	<u>13.378</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-669	0
Årets afskrivninger	-24.174	-669
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-24.843</u>	<u>-669</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>163.653</u>	<u>12.709</u>
 3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.050.000	0
Modtagne acantobetaling	-474.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>576.000</u>	<u>0</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-777.565	-675.307
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-42.437</u>	<u>-102.258</u>
	<u>-820.002</u>	<u>-777.565</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for følgende tilknyttede virksomheders lån i Danske Bank:

Tonny Madsen A/S, CVR-nr. 16 06 38 78

Entreprenør J. Clausen ApS, CVR-nr. 25 65 40 64

Tonny Madsen Holding ApS, CVR-nr. 25 70 10 97

De tilknyttede virksomheders bankgæld fremgår af de respektive årsrapporter.

Garantiforpligtelser:

Selskabets har gennem Danske Bank afdækket arbejdsgarantier for i alt 546 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tonny Madsen Holding ApS, CVR-nr. 25701097 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.